Campo Grande (RN), QUINTA-FEIRA 24 DE MAIO DE 2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº003/2018

RESULTADO FINAL

O município de Campo Grande/RN, através da COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO, constituída e designada através do da Portaria Nº 77/2018, de 04 de maio de 2018,

cumprindo o cronograma do edital Nº 03/2018, Decreto No 04/2018 de 04 de maio de 2018  que trata da

constituição do banco de Assistentes de Alfabetização voluntários para o Programa Mais Alfabetização,

no uso de suas atribuições legais e em atendimento ao cap. 9, torna público o RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo Simplificado para o provimento de vagas do Programa Mais Alfabetização em caráter

temporário, conforme as normas e condições estabelecidas no Edital.

RESULTADO PRELIMINAR

ESCOLA MUNICIPAL DE 1º E 2º GRAUS PROF. JOAQUIM LEAL PIMENTA

CLASSIF. NO
INSC.

NOME TOTAL DE
PONTOS

01 05 LUIZ AUGUSTO BEZERRA DA SILVA 10,0

RESULTADO PRELIMINAR

ESCOLA MUNICIPAL PROFA. IÊDA MEDEIROS DANTAS SALDANHA

CLASSIF. NO INSC. NOME TOTAL DE
PONTOS

01 08 ANNE LYCIA DE AZEVEDO PEREIRA 10,0

       Campo Grande (RN), QUINTA-FEIRA 24 DE MAIO DE 2018

RESULTADO PRELIMINAR

ESCOLA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CLASSIF. NO INSC. NOME TOTAL DE
PONTOS

01 06 DAMIANA DAIANA NOGUEIRA 9,0

Campo Grande/RN, 24 de maio de 2018.

_____________________________________
José Jales de Souza

PRESIDENTE

_______________________________          _______________________________
                 Jozenildo Morais                            Rosilene Bezerra Santos de Barros
                       MEMBRO                                                         MEMBRO

       Campo Grande (RN), QUINTA-FEIRA 24 DE MAIO DE 2018